Matèries: Homer ; Càntics

Signatura: FA-336/17

18. Bolte, Johannes. *De monumentis ad Odysseam pertinentibus capita selecta*. Berolini : Typis expressit G. Pormetter, 1882.

Matèries: Homer ; Odissea ; Mitologia grega

Signatura: FA-336/18

19. Brosow, August. *Quomodo sit Apollonius Sophista ex etymologico magno explendus atque emendandus*. Regimonti Borussorum : Typis Kiewningianis, 1884.

Matèries: Apol·loni, de Rodes, aprox 295 aC-aprox 230 aC ; Etimologia grega

Signatura: FA-336/19

20. Bruns, Ivo. *De Legum Platoniarum compositione quaestiones selectae*. Bonnae : Typis C. Georgi, 1877.

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC ; Dret

Signatura: FA-336/20

21. Bubendey, Gerhard Heinrich. *Quaestiones Tibullianae*. Bonnae : Caroli Georgii, 1864.

Matèries: Tibul, aprox 50 aC-aprox 19 aC ; Biografies

Signatura: FA-336/21

22. Buchholz, Kurt. *De Horatio hymnographo*. Regimonti : Kuemmaliana, 1912.

Matèries: Horaci, 65 aC-8 aC

Signatura: FA-336/22

23. Busse, Adolf. *De praesidiis Aristotelis Politica emendandi*. Berolini : Typis expressit H.S. Hermann, 1881.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Política

Signatura: FA-336/23

24. Busse, Rudolf. *De duplici recensione orationis Demosthenicae quae est De falsa legatione*. Berolini : Frommanni, 1880.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC ; De falsa legatione

Signatura: FA-336/24

25. Butzki, Carolus. *De Hexei Aristotelea*. Halis : [s.n.], 1881.

Matèries: Ètica ; Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Nicòmac Flavià

Signatura: FA-336/25

26. Carnuth, Otto. *Aristonici Περι Σημειων Οδυσσειας Reliquiae Emendatiores*. Regimonti : Typis Gruberi et Longrini, 1869.

Matèries: Homer ; Odissea

Signatura: FA-337/1

27. Carroll, Mitchell. *Aristotle's Poetics, c. XXV, in the light of the Homeric Scholia*. Baltimore : J. Murphy & Co., 1895.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Homer

Signatura: FA-337/2

28. Christ, Wilhelm von. *Studia in Aristotelis Libros Metaphysicos collata*. Berolini : Venditur a Gust. Bethge, 1853.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Metafísica

Signatura: FA-337/3

29. Clausen, Friedrich. *De Horatii libri primi epistola undevicesima*. Jenae : University, 1868.

Matèries: Horaci, 65 aC-8 aC ; Poesia lírica

Signatura: FA-337/4

30. Cucuel, Ch. (Charles). *Essai sur la langue et le style de l'orateur Antiphon : thèse de doctorat*. Paris : Ernest Lerous, 1886.

Matèries: Antifont, aprox. 480 aC-411 aC ; Oratòria antiga

Signatura: FA-337/5

31. Dernoscheck, Paul Oskar. *De elegantia Caesaris; sive, de Commentariorum de b.g. et de b.c. differentiis animadversiones*. Lipsiae : Grimme et Troemel, 1903

Matèries: Cèsar, Gai Juli, 100 aC-44 aC ; Crítica literària

Signatura: FA-337/6

32. Detscheff, Demetrius. *De tragoediarum Graecarum conformatione scaenica ac dramática*. Sardicae : Athanasoff, 1904.

Matèries: Tragèdia grega ; Història

Signatura: FA-337/7

33. Deuschle, Julius, 1828-1861. *Die platonische Sprachphilosophie*. Marburg : Elwert, 1852.

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC ; Filosofia

Signatura: FA-337/8

34. Dickerman, Sherwood Owen. *De argumentis quibusdam apud Xenophontem, Platonem, aristotelem obviis e structura hominis et animalium pettis*. Halis Saxonum : Wischani et Burkhardti, 1909

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC ; Xenofont, 430 aC-354 aC ; Aristòtil, 384 aC-322 aC

Signatura: FA-337/9

35. Dickerman, Sherwood Owen. *De argumentis quibusdam apud Xenophontem, Platonem, aristotelem obviis e structura hominis et animalium pettis*. Halis Saxonum : Wischani et Burkhardti, 1909

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC ; Xenofont, 430 aC-354 aC ; Aristòtil, 384 aC-322 aC

Signatura: FA-337/10

36. Dieck, Friedrich. *De ratione, quae inter Sallustianos codices Vaticanum no. 3864 et Parisinum no. 500 intercedat*. Halis Saxonum : Heynemanni, 1872.

Matèries: Sal·lusti Crisp, Gai, 86-35 aC

Signatura: FA-337/11

37. Diederich, Benno 1870-1944. *Quomodo dei in Homeri Odyssea cum hominibus commercium faciant*. Kiliae : Ex offic. H. Fiencke, 1894.

Matèries: Homer ; Odissea ; Grecs

Signatura: FA-337/12

38. Dietze, Johannes. *Quaestiones Hyginianae*. Kiliae : Fiencke, 1890.

Matèries: Mitologia ; Higí, Juli

Signatura: FA-337/13

39. Dijk, Hendrik Alexander van. *Fragmenta operis Aristotelici de civitate atheniensium*. Trajecti ad Rhenum : Kruijff, 1843.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC ; Atenes (Grècia)

Signatura: FA-337/14

40. Dittmar, Franciscus. *Prolegomenon ad Hymnum in Cererem Homericum specimen*. Halis Sax : Frommanniana, 1882.

Matèries: Homer

Signatura: FA-337/15

41. Dorn, Maximilian. *De veteribus grammaticis artis*. Halis Saxonum : Wischani et Burkhardt, 1906.

Matèries: Terenci Àfer, Publi ; Llatí ; Gramàtica

Signatura: FA-337/16

42. Droste, Paul. *De adiectivorum in eidēs et in ōdēs desinentium apud Platonem usu*. Marburgi : Friderici, 1886.

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC

Signatura: FA-338/1

43. Durynek, Wilhelm. *Die "reell-metaphysische" Bedeutung der platonischen Ideen*. Breslau : Buchdruckerei Schlesische Volkszeitung G.m.b.H, 1914.

Matèries: Astronomia antiga ; Cosmologia antiga